
Estado do Maranhão

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

TERMO DE RATIFICAÇAO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.° 8.666/93

de 21 de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa

abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos do Art.

24, da Lei Federal n.° 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em

conformidade com o Parecer da Comissão Permanente (central de ar de 60.000 BTUS)

de Licitação N°. 005/2022/CPL, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38,

inciso VI, do mesmo diploma legal.

N° DO PROCESSO: Processo Administrativo N° 005/2022

OBJETO; Contratação de empresa especializada para  a aquisição de material

permanente (central de ar de 60.000 BTUS), de modo a atender as necessidades

administrativas desta Câmara Municipal.

CONTRATADA: CAPRY REFRIGERAÇÃO LTDA.

CNPJ N° 09.031.301/0001-57

ENDEREÇO: Rua 07, No 05, COHAB ANIL IV, SÃO LUÍS-MA, CEP 65.053-030.

VALOR: R$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

Santa Luzia (MA), 27 de janeiro de 2022.

1 a
^^^FRANCISCO D

A'

AS CHAGAS DE AQUINO S
Vereador Presidente.

Av. Dep. Nagib Haickel s/n°, Praça Três Poderes - Centro
CEP; 65.390 - 000 - Santa Luzia/Ma.

Á


